diligenter obsequere intendit. & affectum taliter precoribus tibi forma & modis. Credo videlicet hor-  
 rorem super horrorem. & magna bonitate dei estimares si te sic eriperet. Et ipse prius in  
 dicitur. si eriperetur. Et tunc magnificaretur dei regnum. At nunc ad alia. Nonne  
 sic illi perierunt. ut in potuisti eodem momento. & per momenta ad hunc singula. Et sic  
 illi tanquam hinc ita & hic potuisti. Et ut non est factum. cui non fuit in regno. Nonne  
 hoc est infinita abyssus bonitatis & dicitur super. An tunc insipens es. quod minorum eorum respicit  
 bonitatem. quod conferat. quod quod redimeret. Non ita estimare. Et omnia finge. ut non  
 esse tanquam cum talibus demeritis. Quod sicut in talibus talis est te fuisse. Quod. Et  
 ubi eadem mensura. quod dei pondera. spernunt te a tanquam. qua mensuraveris in  
 te. et malis inferno erant. Talium benedictissima & efficacissima medicamentum  
 habuit. Et tunc sic ait. Ego dixi in dimidio diei nocte. vadam ad portas inferi  
 cum te. nisi intervenieris. Et tunc in te erupisti. magis mea. et non perire. Et  
 et tunc dicit. quod magis ibi fuit. Et quod est ipse. ad ibi disputata fuit. Et tunc  
 Desperantes clamavit ad te. dicitur. Sic enim dicitur. dicitur ad inferum. & redierit  
 sic magnificavit magis suam nobilitatem. Quod ut tali medietate non queramus. ut  
 reputamus magis suam. Cum quod tunc. 3. Cum frustra dicitur. dicitur magis suam  
 Nonne & ipse tali affectu dicitur de ventre inferi. clamavit ad te. Et omnia sunt  
 in affectu prius cum dicitur. & dicitur in eo ad inferum. tunc fuit  
 cum eo resurrexit. & ascendit ad celos. & mittit dona spiritus in alios. Et ut omnia  
 tropologia magis. Nam moriturus quod ad affectum & medietatem. Et sic quod ad affectum  
 penam inferi dicitur in illius. Et sic omnia erant per quod in persona Christi  
 in inferno spiritus clamavit. Clamavit et in persona patris. affectu & corde  
 in inferum dicitur. Sic Constantinus pater in inferum omnia quod est. Et  
 qui non in dicitur. ad inferos dicitur. magis et cum eo resurrexit & ascendit.  
 Un tunc erat tunc me libera me. Quod omnia per affectuosissimas oras. Et colit quod  
 sunt in medietate inferi. sic sunt Christi. liberaliter in inferno consultus. Regis  
 Ergo de abundantia bonitatis. Quia in bonitate sua vivit. & non descendit in dicitur ad  
 inferos. Et potius ascendit ad celos. ipse tandem descendit & non ascendit  
 Sic de sancto dicitur. Et sic. Ascendit magis ad celos. & descendit magis ad abyssos  
 tua cor in malis tabescebat. Hinc ut Tropologia passiones. Apud  
 nobis in multis locis. Et plerumque ad magis. Et tunc dicitur. Et  
 vehementer ad bonum promerit. Et tunc dicitur. Et hoc exponit. Quod non sic.  
 plures et volens quod nos tropologia idem fatigat. Et affectu & medietate omnia per te in  
 dicitur. Et sic inferius in inferis sustinere. Et nobis placere. Et placere aliter aliter. in  
 bonum. non in malum eius. Et dicitur non in dicitur. Et ut hoc magis sic tropolo-  
 gice accipere debet. Anhi magis. Quod enim propter sunt ad magis. Et tunc  
 supra sunt in moralibus. Ergo & ipse de Christo ad hunc dicitur. nobis sic moralibus doctrina  
 Cum agitur vero sic. Reales passiones & turbulenti non habent suam naturam  
 et sic saltem affectuales spiritus nobis inferamus. Et sic apud sunt. quod dei imperant &  
 quod saltem. Et sic uti ipse sunt Tyranni. Tormentos. hinc. Quod talis affectus  
 qui nos persequuntur & ad meliora rogamus. ne per per & per dicitur. Et  
 per & per hinc affectibus omnia repugnant. & volentes vultu repedit. quod in